[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 32

20.11.2024

Об итогах подготовки муниципальных
предприятий жилищно-коммунального
хозяйства к работе в осенне-зимний
период 2024-2025 годов

Заслушав и обсудив, представленную информацию «Об итогах подготовки муниципальных предприятий жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Информацию «Об итогах подготовки муниципальных предприятий жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов» принять к сведению.

2. Собранию муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
[bookmark: _GoBack]- взять на контроль работу администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» и муниципальных предприятий жилищно-коммунального хозяйства в период прохождения осенне-зимнего периода 2024 – 2025 годов;
- направить запросы в администрацию и иные организации по вопросам озвученным в ходе заседания Собрания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» И.Н. Камболову.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                          И.Н. Камболова
image1.png